СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
  СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	«06» октября 2021 года
    пгт. Путеец, г. Печора,
         Республика Коми

	                                 № 3-1/1

Об избрании главы городского поселения «Путеец» –
председателя Совета поселения

Руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец» Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Избрать главой городского поселения «Путеец» – председателем Совета поселения Лобовикову Ирину Ивановну - депутата Совета городского поселения «Путеец» от Луговского многомандатного избирательного округа № 2.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании                                             Т.В. Канева

image1.png